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Nedläggning av kursen i Makroekonomi 1NA831 
 
Kära student,  

Du har tidigare följt kursen 1NA831 Makroekonomi vid Ekonomihögskolan på 
Linnéuniversitetet men inte fullföljt den. Denna kurs kommer snart att läggas ned. 
När kursen är nedlagd kommer det inte finnas någon möjlighet att bli godkänd på 
kursen. Du som ännu inte blivit godkänd på en eller flera tentamen, duggor eller 
inlämningsuppgifter i kursen erbjuds därför att från och med nu att tentera kursen 
samtidigt som 1NA835 för respektive examinationsmoment med sista 
examinationstillfälle enligt följande:  

1401 Dugga I 0,5 hp   5 juni 2018* 

1402 Dugga II 0,5 hp 5 juni 2018* 

1403 Tenta Makro I 8 juni 2018* 

1404 Dugga III  7 augusti 2018* 

1406 Tenta Makro II 5 hp 8 augusti 2018* 

Du har alltså flera möjligheter att examinera den/de delar du saknar, men efter 
ovanstående datum ges inga fler tillfällen och du hänvisas då att söka annan kurs. 
För övriga tentatillfällen vänligen se tentamen.lnu.se. Datum för 
examinationstillfällen för kommande terminer fastslås cirka två månader före ny 
termin.  

Inlämningsuppgift 
Har du ännu inte godkänt resultat i  
1NA831 1405 Inlämningsuppgift Makro 2 hp ges du tillfälle att lämna in denna 
med deadline i mitten av mars 2017, mitten av januari 2018 eller mitten av mars 
2018 samtidigt som den examineras för 1NA835. Kontakta i så fall 
ekonomihogskolan@lnu.se i god tid innan deadline så hjälper vi dig att lägga till dig 

http://www.tentamen.lnu.se/
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i kursrummet på MyMoodle där vidare instruktioner finns. Vänligen ange 
”Sluttentering Makro 1NA831 inlämningsuppgift” i ämnesraden när du mailar oss. 
Exakt datum för deadlines anges löpande på Mymoodle.  

 

Vänligen observera följande! 

- Examinationerna erbjuds i både Växjö och Kalmar under VT17 samt VT18. 
Under HT17 erbjuds de endast i Växjö. Tog du kursen i Kalmar är du då 
välkommen att tentera i Växjö.  

- Vid examinationstillfället är det viktigt att du som student själv känner till 
vilken kurskod och provmoment du ska skriva.  

- Från och med vårterminen kommer omexamination för duggor inte ges 
samtidigt som tentorna utan dessa har separata tillfällen du kan anmäla dig 
till i tentasystemet, tentamen.lnu.se. 
 

Kontakta oss för att få tillgång till kursrummet och kursmaterial på vår lärplattform 
MyMoodle. 

 

Tentaanmälan 

Anmälan till salstentamen sker genom studentens egen anmälan via 
tentamen.lnu.se.  Anmälan öppnar fyra veckor före tentan och stänger tisdag kl. 
23.59 veckan före tentan. Efter att anmälan har stängt finns inga möjligheter till 
efteranmälan. Observera att vi inte kan hjälpa dig med tentaanmälan kvällstid sista 
dagen för anmälan, hör av dig i god tid om du har problem med anmälan.  
Från och med vårterminen 2017 kommer samtliga tentor vara anonyma vilket 
innebär att du istället för att skriva ditt namn på tentan skriver en 
anonymiseringskod du blir tilldelad vid tentaanmälan. Mer information finns att 
tillgå på tentaanmälningssidan från och med vårterminen 2017. 

Frågor 

För ytterligare funderingar om administrativa frågor är du välkommen att maila 
ekonomihogskolan@lnu.se. Vänligen ange ”sluttentering Makro” i ämnesraden. 
Examinationsansvarig lärare är Hyunjoo Kim Karlsson.  
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